4. מכל הטעמים דלעיל, אני מצטרף למסקנה אליה הגיעה חברתי ולפיה דינו של הערעור להידחות.

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**

עמוד 5

## **השופטת בטינה טאובר:**

אני מסכימה לאמור בפסק דינה של חברתי, השופטת עדי חן ברק ולהערות האב"ד.

**בטינה טאובר,
שופטת**

הוחלט לדחות את הערעור.

ניתן היום, י"ט טבת תש"פ, 16 ינואר 2020, במעמד המערער ובאי כח הצדדים.

**עדי חן-ברק, שופטת**

**בטינה טאובר,
שופטת**

**רון שפירא, נשיא
[אב"ד]**